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Protokół Nr XXVII/2017 
z   Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 25 kwietnia 2017 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1205 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1310 

 
W XXVII sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy 

Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło 14 Radnych, osoby zaproszone – 
min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi.  
Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.  
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XXVII sesji 
Rady Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy 
Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, i Sołtysów. Przewodnicząca 
stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 14 Radnych - wobec czego istnieje 
wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym w przypadku sesji 
zwołanej na wniosek. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej 
UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku posiedzenia w punkcie 9 projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Malechowie 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Malechowo, tym samym pkt 9 
otrzymuje oznaczenie pkt 10. 
Następnie radna Krystyna Nieradka złożyła następujące wnioski:  

1. zniesienie z porządku posiedzenia pkt 9, który po wprowadzeniu dodatkowego projektu 
uchwały określony został pkt 10, 

2. zawieszenie w funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, w związku z informacjami 
jakie ukazały się w prasie. 

Obecny na sesji radca prawny Jarosław Sasin poinformował radną, iż rada nie posiada kompetencji 
by zawiesić przewodniczącego komisji w pełnieniu swoich obowiązków, natomiast w tej sytuacji 
radna może ustnie zmodyfikować wniosek i na nowo sformułować jego treść. 
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Radna Krystyna Nieradka wniosła o odwołanie radnego Pawła Zająca z funkcji przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Malechowie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Malechowo do porządku posiedzenia. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za wprowadzeniem projektu uchwały do porządku obrad 
głosowało 14 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 
wprowadzony został jako pkt 9 do porządku posiedzenia. 
 
Następnie przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wniosek dotyczący wycofania 
pkt. 10 w porządku posiedzenia tj. uchwały w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta 
Gminy Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  
Za wycofaniem wniosku głosowało: 3 
Głosów przeciwnych: 10 
Wstrzymujących się: 1  
 
Wniosek nie uzyskał większości głosów i nie został zdjęty z porządku posiedzenia. 
W dalszej części przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek w sprawie odwołania Pawła 
Zająca z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  
Za odwołaniem: 3 
Głosów przeciwnych: 9 
Wstrzymujących się: 2  
 
W wyniku głosowania nie podjęto procedury odwoławczej z funkcji przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
 
c)  przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy 

 
Protokół z sesji Rady Gminy był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się 

zapoznać z ich treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych. Głosów 
przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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XXVII sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołów z XXVI sesji Rady Gminy Malechowo. 

2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

4. Wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok, 

2. zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 146 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Bartolino, gm. Malechowo, 

3. uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Malechowo”, 

4. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 

lat,  

5. wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 15 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Malechowo, 

6. zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malechowo, 

7. przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 2016 rok”, 

8. określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Malechowo,  

9. wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie. 

 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami. Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  8  do protokołu. 
 
Ad. 3 Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radna Krystyna Nieradka złożyła na ręce przewodniczącej Rady Gminy Malechowo skargę na 

bezczynność Wójta Gminy Malechowo. W dalszej części zwróciła się do Radnego Powiatu Jana 

Szlufika o interwencję w sprawie zatoczki autobusowej w Sulechowie. 

Radny Paweł Zając zapytał radnej Krystyny Nieradka czym się kierowała składając wniosek o 

odwołanie jego osoby z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radna Krystyna Nieradka wskazała, że radny opisywany w ten sposób w prasie na czas wyjaśnienia 
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sprawy nie powinien piastować tego stanowiska. 

Radna Karolina Kołodziej poprosiła o zwrócenie uwagi na stan drogi w Pięćmiechowie. 

Ad. 4 Wolne wnioski. 

 Sołtys Sołectwa Zielenica Ryszard Kowalski zwrócił się z prośbą do radnych powiatu o 

interwencję w sprawie remontu drogi z Kukułczyna do Lejkowa; w dalszej części zwrócił się z 

prośbą o zamontowanie koszy na śmieci przy boisku. 

 Sołtys Sołectwa Paprotki Barbara Miksza wskazała, że na poprzedniej sesji wnioskowała o 

usunięcie krzewów wzdłuż drogi prowadzącej do Paprotek, jednak do chwili obecnej te krzaki nie 

zostały usunięte. 

 Sołtys Sołectwa Podgórki Eugeniusz Hamplewski zwróciła się po raz kolejny z wnioskiem 

do radnych powiatu o poprawę stanu technicznego drogi powiatowej Ostrowiec – Podgórki wraz 

z poboczami i mijankami. 

 Sołtys Sołectwa Laski Joanna Grycko poinformowała, że stan drogi z Lasek do Sowna jest 

tragiczny i potrzebny jest natychmiastowy remont. Pani sołtys wskazała również, że wykonawca 

remontu pozbył się części lepiku, który do chwili obecnej leży na poboczu drogi. 

 Sołtys Sołectwa Niemica Agata Zawadzka wniosła o remont drogi gminnej Niemica – 

Bartolino oraz remont drogi powiatowej znajdującej się w centrum miejscowości. 

  

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok  została podjęta większo-

ścią głosów, nadano jej Nr XXVII/223/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 146 położonej w ob-

rębie ewidencyjnym Bartolino, gm. Malechowo, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  
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Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 

146 położonej w obrębie ewidencyjnym Bartolino, gm. Malechowo została podjęta jednogło-

śnie, nadano jej Nr XXVII/224/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3) uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Malechowo”, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-

nia przestrzennego gminy Malechowo” została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XXVII/225/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

4)  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas ozna-

czony do 3 lat, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawar-

tej na czas oznaczony do 3 lat została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVII/226/2017. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

5) wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 15 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Malechowo, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  
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Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 15 lat oraz odstąpienia od przetar-

gowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej stanowiącej wła-

sność Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVII/227/2017. Uchwała 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

6) zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Malechowo, 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVII/228/2017. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

7) przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 2016 rok”, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 2016 

rok”, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVII/229/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 

15 do protokołu. 

 

8) określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Malechowo, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z miesz-

kańcami gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVII/230/2017. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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9) wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 

instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Malechowie nieruchomości grun-

towych stanowiących własność Gminy Malechowo, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Malechowie nieru-

chomości gruntowych stanowiących własność Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie, 

nadano jej Nr XXVII/231/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

10) wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo. 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 10 

Głosy przeciwne: 3 

Głosy wstrzymujące się: 1  

 

Uchwała w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo została podjęta 

większością głosów, nadano jej Nr XXVII/232/2017. Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Ad. 6 

Pan wójt poinformował, że działka znajdująca się przy sklepie w Sulechowie stanowi 

zatoczkę autobusową i nie ma możliwości, żeby zatrzymywały się tam samochody. 

W najbliższym czasie zostaną położone płyty jumbo, które poprawią stan techniczny drogi w 

Pięćmiechowie. 

Jeżeli chodzi o zakup koszy na boisko do Zielenicy i opróżnianie ich zawartości, to należy zauważyć, 

że obowiązek ten spoczywa na organizatorze imprezy. 

Pan wójt wskazał również, że zostanie zakupiona farba, celem przekazania dla sołectwa, by 

odmalować przystanek autobusowy. 

W związku z remontem drogi gminnej Niemica – Bartolino to obecnie ubytki w jezdni zostały 

zasypane, jednak z czasem zostaną one zalepione lepikiem. 
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Ad. 7 
Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła obrady XXVII sesji Rady 

Gminy Malechowo. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
      /-/ Jolanta Kieres 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 8 
Ilość załączników: 18 


